[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» сентября 2021 г.  № 137
р.п. Белушья Губа
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положением «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 24.04.2014 года № 09, «Порядком регулирования отношений в контрактной системе МО «Новая Земля», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 23.04.2014 года № 08, с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков:

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков руководителя правового отдела Шевченко И.В.
2. Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков ведущего специалиста отдела по управлению имуществом и землеустройству Шепранову Д.Н.
3. Остальные пункты распоряжения от 30. 09. 2019 г. № 185 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков» остаются без изменений.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО ГО «Новая Земля» и опубликованию в газете «Новоземельские вести».
5. Данное распоряжение довести до лиц в части касающейся.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить руководителя отдела по управление имуществом и землеустройству.
И.о. главы муниципального образования
 О.М. Холод